
 
 

 

 

  NEWS RELEASE 
2025年 5月 23日 

各 位 
 

 
 

総会終了後における株主懇親会開催のお知らせ 
 
シンプレクス・ホールディングス株式会社（コード番号：4373 東証プライム市場 以下：当

社）は、2025年 6月 14日（土）午前 10 時に開催予定の定時株主総会終了後に、株主懇親会
を開催いたします。  

株主懇親会の位置付け 
当社は、2013年 10月に実施したMBOにより非上場化するまでの数年間、定時株主総会終了

後に株主懇親会を毎年開催し、最大で 450名近い株主様にご参加いただいておりました。株主懇
親会では、株主様から寄せられる様々なご質問に対し、当社経営陣が最後の一問まで回答するな
ど、株主の皆様との貴重な対話の場として位置付けてまいりました。 

2021年 9月に再上場を果たしてからは、コロナ禍の影響により株主懇親会の開催を見合わせ
ておりましたが、昨年より再開しております。11年ぶりの開催となった昨年の株主懇親会で
は、200名を超える株主様に当社経営陣との交流をお楽しみいただきました。 

（ご参考）昨年の株主懇親会 開催レポート：https://www.simplex.holdings/ir/stock/meeting/report2024/ 

シンプレクス・ホールディングス 株主懇親会 開催概要 
今年の株主懇親会においても、ブッフェ形式のお食事とソフトドリンクをご用意し、経営陣一

同、株主の皆さまのお越しをお待ちしております。株主総会ご出席予定の株主の皆さまにおかれ
ましては、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

日時 

2025年 6月 14日（土）午前 10時開催予定の定時株主総会終了後 
※ 多くの株主の皆さまにご出席いただくために土曜開催としております 
※ 株主懇親会の所要時間は 1時間半程度を予定しております 
※ 途中退出も可能です 

会場 
東京都港区虎ノ門一丁目 23 番 3 号  
虎ノ門ヒルズ森タワー5 階   
虎ノ門ヒルズフォーラム  ホール A 

形式・お食事 ブッフェ形式のお食事とソフトドリンクをご用意いたします 

お土産 定時株主総会にご出席いただいた株主の皆さまにお土産をお渡しいたします 

留意事項 

※ 定時株主総会の基準日（2025年 3 月 31日（月））に、当社株主名簿に
記載のある株主の皆さまを対象とさせていただきます 

※ 株主懇親会への事前のお申し込みは不要です 
※ 詳細は「第 9回定時株主総会招集ご通知」をご確認ください 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4373/announcement/109922/00.pdf 

会 社 名  シンプレクス・ホールディングス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  金 子  英 樹  

 (コード番号：4373 東証プライム市場) 



 
 

 

 

  NEWS RELEASE 

 

株主懇親会に関するお問い合わせ 
シンプレクス・ホールディングス株式会社 
コーポレート・イノベーションディビジョン IR 平田 
TEL：03-3539-7370 お問い合わせフォーム：https://www.simplex.holdings/contact/ 


